Príjemca sa zaväzuje, že pri svojej prezentácii podporeného projektu v médiách, tlači,  
zviditeľní ako Radu vlády Slovenskej republiky pre prevenciu kriminality, tak aj 
poskytovateľa. 

Čl. II 

Výška dotácie a platobné podmienky  

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi v roku 2012 finančné prostriedky v celkovej výške: 

10 500,-  eur, slovom : desaťtisíc päťsto eur, 

z toho: bežné výdavky vo výške: 0,- eur, 

kapitálové výdavky vo výške: 10 500,- eur,  

najneskôr do jedného mesiaca po podpísaní tejto zmluvy zmluvnými stranami, a to na 
účet príjemcu č. ú. 1800341035/5600, vedený v Prima banke Slovensko a.s..